

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 370 679,24 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hol.				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	75,69	60,95 60,95	4 613,28 4 613,28
2	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor prefabricate, la pereti si tavane, din gips pina la 20 cm latime	m	34,20	34,04 30,47	1 164,20 1 042,24
3	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	65,29	456,29 241,85	29 791,38 15 790,60
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,29	6,45 1,95	420,81 127,00
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	65,29	108,53 79,10	7 086,11 5 164,75
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,29	6,45 1,95	420,81 127,00
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	65,29	47,34 35,66	3 090,69 2 328,37
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,29	6,45 1,95	420,81 127,00
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	65,29	59,72 35,66	3 898,86 2 328,37

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
10	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice latimea 15-20 cm	m	34,20	61,80 33,72	2 113,72 1 153,11
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	11,64	47,34 35,66	551,01 415,11
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,20	6,45 1,95	375,11 113,21
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,20	59,72 35,66	3 475,47 2 075,53
14	CH06A	Mina curenta cu balustrada din inox	m	12,40	2 870,73 58,36	35 597,00 723,61
		Total Hol. Inclusiv salariu				93 019,25 36 129,19
		2. Hol nivelul II				
15	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	97,84	60,95 60,95	5 963,31 5 963,31
16	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor prefabricate, la pereti si tavane, din gips pina la 20 cm latime	m	38,80	34,04 30,47	1 320,78 1 182,42
17	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	97,84	456,29 241,85	44 643,73 23 662,92
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,84	6,45 1,95	630,60 190,32
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	97,84	108,53 79,10	10 618,85 7 739,61
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,84	6,45 1,95	630,60 190,32
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	97,84	47,34 35,66	4 631,54 3 489,17

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,84	6,45 1,95	630,60 190,32
23	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice latime n15-20 cm	m	38,84	61,80 33,72	2 400,49 1 309,56
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	16,32	47,34 35,66	772,55 582,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	234,74	6,45 1,95	1 512,95 456,62
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	234,74	59,72 35,66	14 017,73 8 371,30
27	CH06A	Mina curenta cu balustrada din inox	m	8,20	2 870,73 58,36	23 539,95 478,52
28	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	53,40	353,30 61,60	18 866,11 3 289,33
29	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	30,00	116,26 45,39	3 487,89 1 361,64
30	CK05A	Ecranizari din lemn (reici decorative)la aparatele de incalzire (radiatoare)	m2	19,80	361,28 50,58	7 153,25 1 001,39
		Total Hol nivelul II Inclusiv salariu				140 820,93 59 458,75

	Total	lei	233 840,18
	CASM (II3) * 24 %	24,00 %	22 941,10
	Transportarea materialelor (II3+CASM) * 7 %	7,00 %	9 603,13
	Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 11,5 %	11,50 %	30 634,21

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu (Π3+CASM+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %			11 880,74
		Total Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +			308 899,37
		TVA (Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %			61 779,87
		Total deviz:				370 679,24
		Inclusiv salariu				95 587,93

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 370 679,24 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	8,1565	64,84	528,87
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,772	64,84	179,74
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	85,9905	64,84	5 575,62
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	199,0186	64,84	12 904,37
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	45,588	64,84	2 955,93
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,9808	64,84	2 462,68
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,00	64,84	1 167,12
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	220,4964	64,84	14 296,99
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,54	64,84	1 202,13
10.	7422010060100	Timplar	h-om	652,8716	64,84	42 332,19
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	103,2389	64,84	6 694,01
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	81,5591	64,84	5 288,29
Total manopera						95 587,93

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,12	25,00	103,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,073	180,00	13,14
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,9115	20,00	358,23
4.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,6942	7 500,00	5 206,50
5.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	1,335	7 500,00	10 012,50
6.	2030112940000	Ecranizari din lemn (reici decorative)la aparatele de incalzire (radiatoare)	m2	19,80	300,00	5 940,00
7.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	30,60	65,00	1 989,00
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	60,00	1,20	72,00
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,1461	25,00	3,65
10.	2414147327483	Lignolineum	kg	5,34	20,00	106,80
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	117,3495	26,00	3 051,09
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	143,292	42,00	6 018,26
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,515	42,00	21,63
14.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2922	36,00	10,52
15.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,4382	42,00	18,40
16.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,4382	18,00	7,89
17.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1461	30,00	4,38
18.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,1461	30,00	4,38
19.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,0956	36,00	39,44
20.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	76,692	25,00	1 917,30
21.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	6,2084	3,20	19,87
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,246	3,20	51,99
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,9938	3,50	101,48
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 164,7482	3,50	4 076,62
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	201,5808	11,00	2 217,39
26.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	60,3581	205,00	12 373,41

27.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1461	35,00	5,11
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	179,115	12,00	2 149,38
29.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	5,544	13,00	72,07
30.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,376	28,00	66,53
31.	2812106305714	Mina curenta cu balustrada din inox	m	20,60	2 800,00	57 680,00
32.	2822115708000	Element de sustinere	buc	456,764	6,00	2 740,58
33.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	154,9735	65,00	10 073,28
34.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	68,5146	42,00	2 877,61
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,32	32,00	234,24
36.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,236	65,00	80,34
37.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	8 156,50	0,50	4 078,25
38.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	4 730,77	0,60	2 838,46
39.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	60,00	0,65	39,00
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,06	1,80	3,71
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,661	22,00	36,54
42.	4100126202818	Apa	m3	0,1911	22,00	4,20
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	39,1165	12,00	469,40
Total materiale de constructii						137 187,59

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,73	350,00	255,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,8784	50,00	743,91
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,6101	25,00	65,25
Total utilaje de constructii						1 064,66

Total	lei	233 840,18
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	22 941,10
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 7 %	7,00 %	9 603,13
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 11,5 %	11,50 %	30 634,21
Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	11 880,74
Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	308 899,37
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	61 779,87

Total deviz:

370 679,24

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hol.				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			60,95
						60,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	64,84	30,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	64,84	30,47
2	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor prefabricate, la pereti si tavane, din gips pina la 20 cm latime	m			34,04
						30,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	64,84	30,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	350,00	3,50
3	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			456,29
						241,85
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	64,84	223,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,91
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	205,00	75,85
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	65,00	61,75
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	42,00	17,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,50	25,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,60	17,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	6,00	16,80
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			6,45
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,53
						79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			6,45
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			47,34
						35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,00	11,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			6,45
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,72 ----- 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
10	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice latimea 15-20 cm	m			61,80 ----- 33,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	64,84	33,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	35,00	0,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,20	0,27
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,20	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	30,00	0,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	36,00	0,54
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	18,00	0,11
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	36,00	0,14
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	30,00	0,06
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	42,00	0,25
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			47,34 ----- 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,00	11,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,45 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,72 ----- 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
14	CH06A	Mina curenta cu balustrada din inox	m			2 870,73 ----- 58,36
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	64,84	58,36
	2812106305714	Mina curenta cu balustrada din inox	m	1,0000	2 800,00	2 800,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,80	0,18
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	65,00	3,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	3,20	2,24
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	42,00	1,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	25,00	5,00
		2. Hol nivelul II				
15	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			60,95 ----- 60,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	64,84	30,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	64,84	30,47
16	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor prefabricate, la pereti si tavane, din gips pina la 20 cm latime	m			34,04 ----- 30,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	64,84	30,47

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	350,00	3,50
17	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			456,29 ----- 241,85
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	64,84	223,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,91
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	205,00	75,85
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	65,00	61,75
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	42,00	17,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,50	25,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,60	17,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	6,00	16,80
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,45 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,53 ----- 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,45 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,34 ----- 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,00	11,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,45 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
23	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice latime n15-20 cm	m			61,80 ----- 33,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	64,84	33,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	35,00	0,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,20	0,27
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,20	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	30,00	0,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	36,00	0,54
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	18,00	0,11
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	36,00	0,14
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	30,00	0,06
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	42,00	0,25
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			47,34 ----- 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,00	11,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,45 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,72 ----- 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
27	CH06A	Mina curenta cu balustrada din inox	m			2 870,73 ----- 58,36
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	64,84	58,36
	2812106305714	Mina curenta cu balustrada din inox	m	1,0000	2 800,00	2 800,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,80	0,18
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	65,00	3,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	3,20	2,24
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	42,00	1,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	25,00	5,00
28	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			353,30 ----- 61,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	64,84	55,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	7 500,00	187,50
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	7 500,00	97,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	32,00	3,20
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	20,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
29	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			116,26 ----- 45,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	64,84	38,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	3,50	0,88
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,65	1,30
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	65,00	66,30
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,20	2,40
30	CK05A	Ecranizari din lemn (reici decorative)la aparatele de incalzire (radiatoare)	m2			361,28 ----- 50,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4300	64,84	27,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	64,84	9,08
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0100	64,84	0,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2030112940000	Ecranizari din lemn (reici decorative)la aparatele de incalzire (radiatoare)	m2	1,0000	300,00	300,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	32,00	3,20
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2800	13,00	3,64
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1200	28,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.